
UCHWAŁA NR II/7/2018
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 29 listopada 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie  zaciągnięcia kredytu długoterminowego w 2018 roku

Działając na podstawie art.18 ust.2  pkt 9 lit.c ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2018 r.  poz. 994; zm. Dz.U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz art.89 ust.1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.  z 2017 r.  poz.2077; zm. Dz.U. z 2018 r., 
poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz.1693 i poz. 1669 ) uchwala się , co następuje:

§ 1. 

W Uchwale Nr XLV/335/2018  Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie 
zaciągnięcia kredytu długoterminowego w 2018 roku, zmienionej Uchwałą Nr XLVI/345/2018 Rady Miasta 
Ostrów Mazowiecka z dnia 4 kwietnia 2018 r. oraz Uchwałą Nr LI/360/2018 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 
z dnia 27 czerwca 2018 r. §1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. W trybie ustawy prawo zamówień publicznych postanawia się zaciągnąć kredyt do wysokości 
11.300.000,00 zł ( słownie: jedenaście milionów trzysta tysięcy złotych) na pokrycie planowanego 
deficytu budżetu Miasta Ostrów Mazowiecka oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
zaciągniętych kredytów bankowych i pożyczek”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka, który jest upoważniony do 
zawarcia umowy z bankiem wyłonionym w przetargu.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Robert Krajewski

Id: CB57BF23-0CC1-46AA-9182-CEEB68FF4463. Podpisany Strona 1


		2018-11-28T23:00:00+0000
	Polska
	Robert Krajewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




